Pryže a těsnící desky / Expandovaná plochá těsnící pryž / Těžkohořlavé expandované desky
AERSTOP BVP53 N NBR - Expandované NBR, spec.
hmotnost 165 Kg/m3, 1x2m (-40°/+85°C)
Kód produktu: 20197
Výrobce: TECMA - SOGIMI
Materiál produktu: NBR
Médium: Oleje, paliva
Měrná hmotnost: 165 Kg/m3 (+/-25)

digitálním plotru. Tolerance výroby pro tlouš'tky: 2 – 10 mm (+/- 0,25 mm), 10 – 25 mm (+/- 0,50 mm), 25 – 50 mm (+/- 1 mm).
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
Šířka
Tloušťka
Balení [m2]
Hmotnost
Tvrdost [Sh A]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
1,5/1X2-B0025-124
2000 mm
1000 mm
1,5 mm
2
0,6 kg
20
ks
575,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
002/1X2-B0025-124
2000 mm
1000 mm
2 mm
2
0,7 kg
20
ks
698,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
003/1X2-B0025-124
2000 mm
1000 mm
3 mm
2
1,15 kg
20
ks
1 097,00 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/1X2-B0025-124
2000 mm
1000 mm
4 mm
2
1,35 kg
20
ks
1 499,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/1X2-B0025-124
2000 mm
1000 mm
5 mm
2
1,7 kg
20
ks
2 036,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/1X2-B0025-124
2000 mm
1000 mm
6 mm
2
2,2 kg
20
ks
2 542,00 Kč
 Lanškroun:   1,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/1X2-B0025-124